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Gesamt/overall: Frauen IV

Rang Gruppe Gesamt Plzz
Place BIB Name UCI-ID Class Team / Verein overall Hdt SumPI
1 467 SHOOK Susan 10002715071 Frauen IV bush healthcare 3:43:51 90 11
2 468 GREENWOOD Clare 10002714970 Frauen IV Bushhealthcare 3:45:12 15 10
3 469 VALKS Marti 10022765981 Frauen IV GWC De Adelaar 3:47:15 42 12
4 465 URSIC Vida 10002275339 Frauen IV Bam Bi 4:32:16 77 20
5 466 USENICNIK Tina 10017606793 Frauen IV Bam Bi 4:32:55 11 26
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Gesamt/overall: Frauen III

Rang Gruppe Gesamt Plzz
Place BIB Name UCI-ID Class Team / Verein overall Hdt SumPI
1 368 ROTH Sabine 10054432542 Frauen III Cycling Team Dorfen 3:42:07 19 7
2 366 RATH Edith 10013462166 Frauen III TUS Caska Feldbach 3:43:18 43 15
3 365 BRUNNGRABER Michaela 10002069518 Frauen III ARBO Denzel Cliff Wien 3:47:41 45 13
4 372 SAVARY Martine Frauen III Velo Club Petit Caux 76 3:56:53 94 21
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Gesamt/overall: Frauen II

Rang Gruppe Gesamt Plzz
Place BIB Name UCI-ID Class Team / Verein overall Hdt SumPI
1 275 TRAUSMULLER Gerlinde 10035077709 Frauen II WSA Greenteam Kaindorf 5:14:51 60 7
2 278 SINDLER Evelyn 10056368704 Frauen II ORV Masters Nationalteam WMII 5:23:09 04 12
3 276 BERGER Susanne 10048815434 Frauen II ORV Masters Nationalteam WMII 5:34:30 17 13
4 277 HALLWIRTH-TREITLER Ulrike 10059725510 Frauen II ORV Masters Nationalteam WMII 5:40:42 14 18
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Gesamt/overall: Frauen I

Rang Gruppe Gesamt Plzz
Place BIB Name UCI-ID Class Team / Verein overall Hdt SumPI
1 185 OPEKA Ajda 10007138372 Frauen I KD Branik Maribor 5:12:54 83 5
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Gesamt/overall: Frauen Elite-Juniorinnen

Rang Gruppe Gesamt Plzz
Place BIB Name UCI-ID Class Team / Verein overall Hdt SumPlI
1 83 SCHOTTL Laura 10035119640 Frauen Elite RC ARBO ANF Auto Eder Walding 5:17:16 05 13
2 81 FERNBACH Laura 10035150760 Frauen Elite RC ARBO ANF Auto Eder Walding 5:22:42 36 12

3 82 FERNBACH Lisa 10035150861 Frauen Elite RC ARBO ANF Auto Eder Walding 5:26:06 84 17
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Gesamt/overall: Hobby 5

Rang Gruppe Gesamt Plzz
Place BIB Name UCI-ID Class Team / Verein overall Hdt SumPlI
1 545 CLAVADETSCHER Ewald Hobby 5 Sport Benzin 3:06:40 27 5

2 546 SKOROBOGATOV Ivrii Hobby 5  Ukraine 3:24:18 99 11
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Gesamt/overall: Hobby 4

Rang Gruppe Gesamt Plzz
Place BIB Name UCI-ID Class Team / Verein overall Hdt SumPlI
1 441 ROTH Rene Hobby 4 - 3:02:20 49 7
2 451 VASKO Ihar Hobby 4 - 3:07:47 97 17
3 452 SKUDNY Viadimir Hobby 4 - 3:13:16 53 16
4 440 HANSL Rudolf Hobby 4 - 3:14:38 15 26
5 442 WALCH Johann Hobby 4 WSA Greenteam Kaindorf 3:25:06 64 34
6 443 STRUGER Karl Hobby 4  Bikeshop veratschnig 3:28:51 65 42
7 446 SUROVETS Sergii Hobby 4 - 3:31:03 92 24
8 445 SCHODL Walter Hobby 4 Team SiS 4:02:40 66 47



Gesamt/overall: Hobby 3

Rang
Place

A WN R

BIB

Name
344 SUYS Frank
341 WINKLER Andreas
342 TRIEBL Franz
343 TARASSOV Igor

UCI-ID

Hartbergerland Weltradsportwoche 2018

Gruppe
Class

Hobby 3
Hobby 3
Hobby 3
Hobby 3

Team / Verein
Webchain CTT
ARBO La Vitesse Wien / VC Aeschi
dein-schuhmacher.at
NOomme Rattaklubi

Gesamt
overall
2:55:56
3:05:48
3:10:51
3:11:24
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Hdt
95
56
63
79

Plzz
SumPI

13
23
20
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Gesamt/overall: Hobby 2

Rang Gruppe Gesamt Plzz
Place BIB Name UCI-ID Class Team / Verein overall Hdt SumPlI
1 240 Glettler Manfred Hobby 2 RC-TRI-RUN ARBO Weiz 4:41:30 06 16
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Gesamt/overall: Hobby 1

Rang Gruppe Gesamt Plzz
Place BIB Name UCI-ID Class Team / Verein overall Hdt SumPlI
1 155 SPRUSSEL Philipp Hobby 1 RC steinerfernsehservice Arbé Asko Raaba 4:19:44 75 14
2 159 GOYKALOV Andrey Hobby 1 = 4:19:57 30 17
3 151 PETSCHNIGG Valentin Hobby 1 RIG-Deutschlandsberg 4:20:51 55 13
4 153 Haider Wolfgang Hobby 1 NORA Racing Team NO 4:21:38 18 14
5 157 MAYER Georg Hobby 1 WSA Greenteam Kaindorf 4:31:10 30 26
6 152 LEA Syd Hobby 1 T.E.A.M. FUJI 5:12:58 50 40
7 154 BASILE Daniele Hobby 1 RC Judendorf-Strassengel - RAIFFEISEN 5:16:53 54 43
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Gesamt/overall: Master VIII

Rang Gruppe Gesamt Plzz
Place BIB Name UCI-ID Class Team / Verein overall Hdt SumPI
1 802 IGNATOV Yevgen 10034871177 Master VIII Ukraine 5:32:06 75 16
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Gesamt/overall: Master VII

Rang Gruppe Gesamt Plzz
Place BIB Name UCI-ID Class Team / Verein overall Hdt SumPI
1 701 MERCKEN Mathieu 10002277056 Master VII - 3:53:35 93 5
2 705 NAUJOKS Sigmar 10060867076 Master VII RC Wendelstein 4:18:40 20 16

3 712 WEINGAST Manfred 10036377408 Master VII Deutschland 4:22:44 86 14



Hartbergerland Weltradsportwoche 2018 14.08.2018 - Seite 1/1

Gesamt/overall: Master VI

Rang Gruppe Gesamt Plzz
Place BIB Name UCI-ID Class Team / Verein overall Hdt SumPlI
1 606 SCHALK Josef 10035037087 Master VI RC RIH Erste Bank Tulln 3:52:20 33 11
2 604 FTOREK Peter 10046006878 Master VI CyS - Akadémia Petra Sagana 4:06:37 54 19
3 608 FRITZ Gebhard 10053328156 Master VI UNION RADWERK?2010 Eugendorf 4:07:04 11 20
4 603 LAMO Fredrik 10019867503 Master VI Torshov sykkelklubb 4:07:25 00 14
5 612 MULLER Claus 10055011714 Master VI RSV Chemnitz 4:47:28 13 30
6 605 GRATZL Walter 10035063662 Master VI RC ARBO Bischofshofen 4:51:42 31 43
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Gesamt/overall: Master V

Rang Gruppe Gesamt Plzz
Place BIB Name UCI-ID Class Team / Verein overall Hdt SumPI
1 507 CULL Roger 10083864463 Master V Sydney Cycling Club 3:47:58 01 10
2 508 BAKLANAU Mikalai 10063970167 Master V Velotonus 3:49:14 34 7
3 511 MOSKALEV Igor 10064273800 Master V Moscow 3:51:31 88 24
4 505 PELZ Friedrich 10035080537 Master V ORV Masters Nationalteam MMV 3:53:36 26 26
5 509 LONGAUER Ladislav 10046001121 Master V CK Banska Bystrica 3:53:37 87 26
6 501 BENZ Arthur 10035078315 Master V ORV Masters Nationalteam MMV 3:57:19 39 39
7 503 KOCH Rudolf 10035072756 Master V ORV Masters Nationalteam MMV 4:00:25 05 48
8 504 ZIERLER Erwin 10035045777 Master V ORV Masters Nationalteam MMV 4:05:12 71 45
9 525 HERRMANN Klaus 10048562628 Master V Essener RG 1900 4:08:03 11 51
10 502 TOMITZ Karl 10035070938 Masters V ORV Masters Nationalteam MMV 4:12:27 21 63
11 510 WIJINEN Kees 10035063460 Masters V RC ARBO Bischofshofen 4:15:26 92 67



Gesamt/overall: Master IV

Rang
Place

VCONOOUTA WN

BIB

Name
406 KUZNETSOV Vladimir
411 COWLEY Dirk
402 GUGLER Glinter
409 MORELAND David
407 GORDIN Bill
417 LIAKHOUSKI Aliaksandr
413 PEARSON Brian
412 CARTER Tony
405 RESCH Johann
410 KOSTELEZKY Peter
408 CHERTOQV Oleg
419 SAVARY Joel
403 FUSSI Hubert
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UCI-ID

10050024500
10071698744
10035051235
10083949339
11111111111
10083407452
10018519708
10084297731
10035064874
10054433148
10034972827

10063350579

Gruppe
Class
Master IV
Master IV
Master IV
Master IV
Master IV
Master IV
Master IV
Master IV
Master IV
Master IV
Master IV
Master IV
Master IV

Team / Verein
FFKR Architects Racing Team
ORV Masters Nationalteam MMIV
Croydon Cycleworks
Bike Fix Mobile
Vitebsk
Lakes Road Club
Independent
ORV Masters Nationalteam MMIV
Cycling Team Dorfen
Chayka
Velo Club Petit Caux 76
URC Sport Okay

Gesamt
overall

4:47:44
:55:55
:55:58
:56:10
:56:54
:58:26
:58:39
:59:52
:01:59
:07:51
:09:43
:11:03
5:42:49

auuu s BDDMNDDND
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Hdt
79
88
89
55
19
26
43
97
87
16
78
61
96

Plzz
SumPI
6
31
24
27
15
48
43
37
55
51
31
66
69



Gesamt/overall: Master III

Rang
Place

==

HOWOVWONOOUIA WN =

BIB

Name
305 ZAVBI Andrej
311 BUBEN Dzmitry
309 GREEN Guy
307 JANKO Emil
302 KERN Wolfgang
303 TREITLER Wolfgang
313 GORYACHEV Viacheslav
304 HANDLER Josef
315 KALODZITSA Aliaksandr
312 MACHO Matthias
306 STENITZER Bernhard
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UCI-ID

10017577996
10052461321
10083949743
10046073465
10035064975
10035028704
10034966460
10035060632
10060544754
10054434259
10035058915

Gruppe
Class
Master II1
Master II1
Master II1
Master II1
Master II1
Master II1
Master III
Master III
Master III
Master III
Master III

Team / Verein
TUS team
CCB-Racing VELOTOOLER
Blackburn
CK Banska Bystrica
ORV Masters Nationalteam MMIII
ORV Masters Nationalteam MMIII
Moscow
ORV Masters Nationalteam MMIII
Hurom Masters
Cycling Team Dorfen
ASVO Radl-Eck Cycling

Gesamt
overall

4:47:40
:55:02
:55:25
:55:44
:55:44
:55:52
:56:01
:57:23
:57:28
:00:22
:05:45

oD DDDDBIIAMAD
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Hdt
23
51
16
09
20
11
71
86
01
09
92

Plzz
SumPI
5
24
32
40
32
19
22
42
28
48
57
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Gesamt/overall: Master I1

Rang Gruppe Gesamt Plzz
Place BIB Name UCI-ID Class Team / Verein overall Hdt SumPlI
1 201 KREBS Peter 10002959995 Master II ORV Masters Nationalteam MMII 6:26:27 06 17
2 213 TRAUSMULLER Eduard 10004246257 Master 11 WSA Greenteam Kaindorf 6:26:40 60 21
3 204 HUBER Franz 10035059218 Master II ORV Masters Nationalteam MMII 6:26:54 71 27
4 210 NEFF Bernhard 10077703145 Master II Radteam Leoben 6:27:06 21 32
5 211 STEINER Georg 10048909303 Master II RC steinerfernsehservice Arbé Askd Raaba 6:28:35 93 41
6 206 KRIST Thomas 10054424862 Master 11 Cycling Team Dorfen 6:33:15 77 19
7 205 ROTH Alexander 10054438909 Master 11 Cycling Team Dorfen 6:37:46 64 55
8 208 BALLAT Anton 10000809730 Master 11 V C Steinmaur 6:41:11 66 51
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Gesamt/overall: Master I

Rang Gruppe Gesamt Plzz
Place BIB Name UCI-ID Class Team / Verein overall Hdt SumPlI

1 105 KROLL Michael 10035062854 Master I  ORV Masters Nationalteam MMI 6:24:02 03 18

2 101 MAIRHOFER Thomas 10035056588 Master I ORV Masters Nationalteam MMI 6:24:43 22 27

3 106 MEYER Markus 10050486561 Master I  Radsport-Team Gaimersheim 6:24:54 60 24

4 110 BERGER Gerhard 10056320709 Master I  Bernhard Kohl Racing Team 6:25:05 55 33

5 104 RETTEGI Richard 10035022842 Master I  ORV Masters Nationalteam MMI 6:25:56 14 26

6 112 KETIS Dominik 10062970158 Master I Team turbo Tropovci 6:26:58 36 31

7 103 BILLINGER Jochen 10049049648 Master I  ORV Masters Nationalteam MMI 6:28:28 34 43

8 108 KHRAPOVYTSKYY Dmytro 10034874312 Master I  velobum 6:29:00 72 43

9 102 SCHREHOF Martin 10035049417 Master I  ORV Masters Nationalteam MMI 6:29:15 10 49

10 111 RAC Radovan 10017586989 Master I Team turbo Tropovci 6:42:15 83 63



Gesamt/overall: Amateure

Rang
Place

OCONIOTUA WN

BIB Name
71 KOCK Daniel
856 GRATZER Alexander
1 ZOCHLING Andreas
40 GRUNDNER Gerald
10 PLANK Markus
5 SALAVEC Goran
6 HAIDINJAK Dusan
9 RIHTARIC David
8 VELICKI Trajce
4 FRITZ Alexander
3 HIER Alexander
851 STELZER Maximilian
7 GRUSOVNIK Matjaz
852 NOSITS Alexander
39 KHRAPOVYTSKYY Kostyantyn
855 ADRIAANS Bowen
853 Voodla Marko
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UCI-ID

10015730148
10035055881
10078070937
10077120337
10035055174
10017584767
10016009024
10049223238
10017587494
10012892492
10009399684
10056039712
10051616411
10034813078
10015764101
10022843379
10084183250

Gruppe

Class Team / Verein
Amateure, Jt Wohnbefinden Graz ARBO
Amateure, J1 FRIESIS-Bikery Junior Racing Team
Amateure, Jt ARBO Kollar Cycling Team
Amateure, JJAUTOHOME Racing Team
Amateure, Ji Bernhard Kohl Racing Team
Amateure, Jt Team turbo Tropovci

Amateure, Jt Team turbo Tropovci

Amateure, JLSD RIKITEAM

Amateure, J1SD RIKITEAM

Amateure, Jt Team PRO ENERGETIC ARBO
Amateure, JL RC steinerfernsehservice Arbo Askd Raaba
Amateure, JRC ARBO ANF Auto Eder Walding
Amateure  SD RIKITEAM

Junioren NOomme Rattaklubi

Amateure, Ji Donetsk Reg Ukraine

Junioren WCL Bergklimmers

Junioren NOomme Rattaklubi

Gesamt
overall
:16:46
:17:22
:18:06
:19:23
:19:37
19:43
:19:54
:20:07
:20:11
:21:18
:22:41
:31:13
:36:28
:45:08
:45:29
:04:11
:53:36
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Hdt
15
05
83
70
53
69
87
13
55
82
90
42
47
28
37
86
37

Plzz
SumPI
29
23
53
44
65
57
44
51
56
51
52
89
100
111
114
117
134



